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武汉三镇实业控股股份有限公司 

2024 年第三季度主要经营数据公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

根据上海证券交易所《关于做好主板上市公司 2024 年第三季度报告披露工

作的重要提醒》的要求，公司 2024 年第三季度主要经营数据（未经审计）如下： 

一、污水处理业务 

地区 

污水处

理服务

单价（元

/m3） 

本期结算量（万 m3） 

（2024年 7-9月） 

本年累计结算量（万 m3） 

（2024年 1-9月） 

2024年

7-9 月 

2023年

7-9 月 

同比变

化 

（%） 

2024年

1-9 月 

2023年

1-9 月 

同比变化

（%） 

武汉市 1.95 28,707.51 26,048.57 10.21% 80,617.76 74,126.95 8.76% 

宜都市 1.09 123.64 113.02 9.40% 341.58 290.23 17.69% 

仙桃市 2.98 285.80 302.50 -5.52% 845.06 838.88 0.74% 

黄梅县 2.35 84.58 83.56 1.21% 243.27 236.62 2.81% 

红安县 2.21 119.33 114.04 4.64% 350.19 345.32 1.41% 

注：1、武汉市城市排水发展有限公司（以下简称“排水公司”）及武汉市

济泽污水处理有限公司（以下简称“武汉济泽公司”）均位于武汉市地区，各执

行不同的污水处理服务费结算价格，其中排水公司结算价格为 1.99 元/立方米，

武汉济泽公司 1.07 元/立方米，平均结算价格 1.95元/立方米。 

2、宜都水务环境科技有限公司所属宜都市城西污水处理厂报告期内污水收

集量增加，故污水处理量及结算量均增加。 

3、除上述地区外，我公司还承接了海南澄迈镇域污水处理厂和海南澄迈县 

农村污水治理项目，由公司控股子公司武汉水务环境科技有限公司负责上述污水



处理工程的运营维护， 并收取委托运营费。本报告期委托运营费为 589.60 万元。 

 

二、工程建设业务 

合同类型 

2024年7-9月 
本年累计 

（2024年1-9月） 

新签合同数量

（个） 

新签合同金额

（万元） 

新签合同数量

（个） 

新签合同金额

（万元） 

自来水相关业务

工程 
52 2,045.89 142 24,865.32 

污水相关业务工

程 
382 1,433.45 991 4053.71 

其他业务工程 8 3,052.16 9 3059.13 

合计 442 6,531.50 1,142 31,978.16 

 

三、自来水生产业务 

地区 
平均水

价（元） 

本期供水量（万 m3） 

（2024年 7-9月） 

本年累计供水量（万 m3） 

（2024年 1-9月） 

2024年

7-9 月 

2023年

7-9 月 

同比变化

（%） 

2024年

1-9 月 

2023年

1-9 月 

同比变化

（%） 

武汉市 0.55 8,437.15 7,943.70 6.21% 23,475.43 23,261.78 0.92% 

注：由于公司无供水管网，公司生产的自来水均销售给武汉市水务集团有限

公司，并由武汉市水务集团有限公司对外销售。 

 

特此公告。 

 

武汉三镇实业控股股份有限公司董事会 

                                   2024年 10月 28日 
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